

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2020 - PR

Processo Administrativo: 10/2020

Data do Processo: 29/01/2020

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	8,000	UN.	ADAPTAR GUIAS VÁLVULAS - ADAPTAR GUIAS VÁLVULAS	_____	8,0000	64,00
2	2,000	UN	ADESIVO - ADESIVO	_____	21,0000	42,00
3	20,000	UN.	ARRUELAS/PARAFUSOS - ARRUELAS/PARAFUSOS	_____	2,0000	40,00
4	1,000	UN.	BALANCEAR VIRABREQUIM - BALANCEAR VIRABREQUIM	_____	192,0000	192,00
5	2,000	UN.	BALANCEAR VOLANTE/PLATÔ - BALANCEAR VOLANTE/PLATÔ	_____	72,0000	144,00
6	1,000	UNI	BOMBA D AGUA - BOMBA D AGUA	_____	327,0000	327,00
7	1,000	UN.	BRONZINA BIELA 0,25 - BRONZINA BIELA 0,25	_____	135,0000	135,00
8	1,000	UN.	BRONZINA MANCAL 0,85 - BRONZINA MANCAL 0,85	_____	155,0000	155,00
9	4,000	UN.	BUCHA BIELA - BUCHA BIELA	_____	27,0000	108,00
10	1,000	UN	BUCHA COMANDO - BUCHA COMANDO	_____	35,0000	35,00
11	4,000	UN	CAMISA - CAMISA	_____	110,0000	440,00
12	4,000	UN.	ENCAMISAR BLOCO - ENCAMISAR BLOCO	_____	72,0000	288,00
13	8,000	UN.	ESMERILHAR SEDE/VÁLVULAS - ESMERILHAR SEDE/VÁLVULAS	_____	8,0000	64,00
14	2,000	UN	FILTRO COMBUSTIVEL - FILTRO COMBUSTIVEL	_____	15,0000	30,00
15	1,000	UN	FILTRO DO AR - FILTRO DO AR	_____	95,0000	95,00
16	1,000	UN	FILTRO LUBRIFICANTE - FILTRO LUBRIFICANTE	_____	28,0000	28,00
17	8,000	UN.	GUIA VÁLVULA - GUIA VÁLVULA	_____	10,0000	80,00
18	1,000	UN	INTERRUPTOR ÓLEO - INTERRUPTOR ÓLEO	_____	240,0000	240,00
19	1,000	UN	JOGO JUNTAS - JOGO JUNTAS	_____	568,0000	568,00
20	1,000	UN.	LAVAGEM COMPLETA - LAVAGEM COMPLETA	_____	200,0000	200,00
21	4,000	UN.	MANDRIL BUCHA BIELA - MANDRIL BUCHA BIELA	_____	56,0000	224,00
22	1,000	UN.	MANDRIL MANCAIS LINHA - MANDRIL MANCAIS LINHA	_____	272,0000	272,00
23	1,000	UN.	MANDRIL BUCHA COMANDO - MANDRIL BUCHA COMANDO	_____	192,0000	192,00
24	1,000	UN.	MATERIAL LIMPEZA/PINTURA - MATERIAL LIMPEZA/PINTURA	_____	150,0000	150,00
25	1,000	UN.	MONT/DESMONT. COMPLETA - MONT/DESMONT. COMPLETA	_____	1.760,0000	1.760,00
26	1,000	UN	MONTAR CABEÇOTE - MONTAR CABEÇOTE	_____	64,0000	64,00
27	10,000	LT	ÓLEO - ÓLEO	_____	15,0000	150,00
28	1,000	UN	PINTURA MOTOR - PINTURA MOTOR	_____	119,2000	119,20
29	4,000	UN	PISTÕES - PISTÕES	_____	415,0000	1.660,00
30	1,000	UN	PLAINAR BLOCO - PLAINAR BLOCO	_____	224,0000	224,00
31	1,000	UN	PLAINAR CABEÇOTE - PLAINAR CABEÇOTE	_____	224,0000	224,00
32	1,000	UN.	PLAINAR VOLANTE/PLATÔ - PLAINAR VOLANTE/PLATÔ	_____	120,0000	120,00
33	1,000	UN	POLIR COMANDO - POLIR COMANDO	_____	64,0000	64,00
34	1,000	UN.	RAIO X VIRABREQUIM - RAO X VIRABREQUIM	_____	128,0000	128,00
35	1,000	UN.	REPARO BOMBA DE ÓLEO - REPARO BOMBA DE	_____	660,0000	660,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2020 - PR

Processo Administrativo: 10/2020

Data do Processo: 29/01/2020

## ÓLEO

36	4,000	UN.	RETIFICAR CILINDRO - RETIFICAR CILINDRO	64,0000	256,00
37	2,000	UN.	RETIFICAR FERRO BIELA - RETIFICAR FERRO BIELA	64,0000	128,00
38	8,000	UN.	RETIFICAR SEDE DA VÁLVULA - RETIFICAR SEDE DA VÁLVULA	9,6000	76,80
39	1,000	UN.	RETIFICAR VIRABREQUIM - RETIFICAR VIRABREQUIM	304,0000	304,00
40	1,000	UN.	SEMI-ANÉIS - SEMI-ANÉIS	85,0000	85,00
41	1,000	UN.	TESTAR CABEÇOTE - TESTAR CABEÇOTE	120,0000	120,00
42	8,000	UN.	TUCHOS - TUCHOS	33,0000	264,00
43	4,000	UN.	VÁLVULA ADMISSÃO - VÁLVULA ADMISSÃO	33,0000	132,00
44	4,000	UN.	VÁLVULA ESCAPE - VÁLVULA ESCAPE	33,0000	132,00
45	1,000	UN.	VÁLVULA TERMOSTATO - VÁLVULA TERMOSTATO	77,0000	77,00
46	8,000	UN.	VEDANTE VÁLVULA - VEDANTE VÁLVULA	12,0000	96,00

**Total Lote** 10.957,00**Total Geral dos Lotes** 10.957,00



## MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2020 - PR

Processo Administrativo: 10/2020

Data do Processo: 29/01/2020